
UCHWAŁA NR VII/41/2015
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie nadania nazw ulic drogom wewnętrznym położonym w miejscowości Dębnica Kaszubska.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Tulipanowa”, położonej w miejscowości Dębnica Kaszubska drodze wewnętrznej 
na całej długości, oznaczonej numerem ewidencyjnym 304/1, obręb ewidencyjny Dębnica Kaszubska oraz drodze 
wewnętrznej oznaczonej numerem ewidencyjnym 304/2, obręb ewidencyjny Dębnica Kaszubska od działki 
o numerze ewidencyjnym 304/1, obręb ewidencyjny Dębnica Kaszubska do wysokości granicy pasa drogowego 
drogi wewnętrznej oznaczonej numerem ewidencyjnym 412, obręb ewidencyjny Dębnica Kaszubska.

§ 2. Nadaje się nazwę ulicy „Różana” drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Dębnica Kaszubska, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 304/2, obręb ewidencyjny Dębnica Kaszubska
od połączenia z działką oznaczoną numerem ewidencyjnym 412, obręb ewidencyjny Dębnica Kaszubska.

§ 3. Nadaje się nazwę ulicy „Chabrowa” drodze wewnętrznej na całej długości, położonej w miejscowości 
Dębnica Kaszubska, oznaczonej numerem ewidencyjnym 412, obręb ewidencyjny Dębnica Kaszubska.

§ 4. Nadaje się nazwę ulicy „Makowa” drodze wewnętrznej na całej długości, położonej w miejscowości 
Dębnica Kaszubska, oznaczonej numerem ewidencyjnym 408/5, obręb ewidencyjny Dębnica Kaszubska.

§ 5. Nadaje się nazwę ulicy „Prosta” drodze publicznej na całej długości, położonej w miejscowości Dębnica 
Kaszubska, oznaczonej numerem ewidencyjnym 744, obręb ewidencyjny Dębnica Kaszubska

§ 6. Lokalizację oraz zakres ulic, o których mowa w §1.-3., określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Lokalizację oraz zakres ulicy, o której mowa w §4., określa załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Paczesny

Id: 6D2B0741-30E8-4CEC-8FF9-88387805F17D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/41/2015

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 27 maja 2015 r.

Lokalizacja ulicy „Różanej”, „Tulipanowej”, „Chabrowej” oraz ”Makowej”
w Dębnicy Kaszubskiej

Id: 6D2B0741-30E8-4CEC-8FF9-88387805F17D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/41/2015

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 27 maja 2015 r.

Lokalizacja ulicy „Prostej” w Dębnicy Kaszubskiej

Id: 6D2B0741-30E8-4CEC-8FF9-88387805F17D. Podpisany Strona 1




